
トレーニング・プール・スポーツクラブ
利 用 資 格

利 用 方 法 センターへお申し込みください。各施設において、直接割引料金で購入することはできません。

会員と同居家族

長崎県立総合体育館トレーニング室
券種

券種

券種

区分

区分

区分

長崎市民総合プール

長崎東公園コミュニティプール

一 般

一 般

一 般

高 校 生

高 校 生

高 校 生

シ ニ ア

中 小 幼

中 小 幼

会員斡旋料金

会員斡旋料金

会員斡旋料金

一般料金

一般料金

一般料金

回数券は、施設、区分に関係なく
3枚まで。

※幼児は３歳以上
※長崎市民総合プールは一般
　のみ男女別の回数券です。
※東公園コミュニティプールは
　男女別の回数券です。
　お申し込みの際は男女の別
　をお知らせください。

利用枚数（年度間）

利用枚数（年度間）

トレーニング室回数券
　　　11 回分

プール回数券
　  11 回分

プール回数券
　  11 回分

4,100 円
3,000 円
1,900 円

3,500 円
2,200 円
    880 円

3,500 円
2,200 円
    880 円

5,400 円
4,000 円
2,700 円

4,600 円

4,600 円

3,000 円

3,000 円

1,500 円

1,500 円

利用区分に関係なく 3 枚

油木町 7-1　TEL843-6521

松山町 2-2　　TEL845-1212

戸石町 199-2　TEL838-5705

スポーツクラブ NAS 長崎

利用方法
利用資格

ご利用毎に

１回利用

会員のみ

750 円（税別）をお支払いいただくタイプ
（通常 2,200 円）

初回のみ、NAS 長崎法人会員登録が必要です
手続きに必要なもの
●会員証（ファミリーカード）
●本人確認ができるもの（運転免許証・健康保険証）
※次回から NAS 長崎会員証提示と利用料 750 円（税別）支払ってご利用となります。

※年末年始・施設メンテナンス等により休業となる場合があります。

スポーツクラブNAS長崎　TEL:855-2033
〒852-8053
長崎市葉山1-6-37西友道の尾店パーキング棟

（営業時間）

（ 定 休 日 ）

火 ～ 土 曜 日 /
日 曜・祝 日 /
月曜日

10：00～22：30
11：00～21：00

スポーツクラブ ルネサンス長崎ココウォーク
利用方法
利用資格

ご利用毎に

①ワンデイコーポレート会員
会員のみ
1,620 円（税込）をお支払いいただくタイプ
初回のみ、ルネサンス会員登録が必要です

手続きに必要なもの

●会員証（ファミリーカード）
●会員証発行手数料1,080円（税込）

※次回からルネンサンス会員証提示と利用料1,620円支払ってご利用となります。

利用方法
利用資格

月　　   額

②マンスリーコーポレート会員　③１Day plus 会員

会員のみ
②8,424 円（税込）をお支払いただくタイプ（一般料金 10,800 円）
営業時間内いつでもご利用いただけます。
③2,700 円（税込）をお支払いただくタイプ
月２回までご利用いただけます。※３回目からは、都度 1,620 円必要となります。

初回のみ、ルネサンス会員登録が必要です
手続きに必要なもの

〒852-8104
長崎市茂里町1-55ココウォーク内４F
TEL８４０－９５５０

営 業

休 館 日

●火曜日～金曜日
●日曜日
●毎週月曜日●年末年始

10：00～23：00　●土曜日10：00～21：00
10：00～19：00　（入会・各種手続きは営業時間１時間前まで）

●会員証（ファミリーカード）●会員証発行手数料1,080円（税込） 
●事前にルネサンスのＷＥＢページから、お客様情報、イオンルネサンスカードのお申込みをしていただくと便利です。

【ルネサンス長崎】で検索 
　※ルネサンスカードの口座設定がＷＥＢで完了していない方は、キャッシュカードと通帳をご持参ください。
●月会費はイオンルネサンスカードから引き落としとなるため、イオンルネサンスカードのお申込みが必要です。 
　※年会費不要
●次回からルネサンス会員証の提示のみでご利用いただけます。
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